
Dodatek č.1 k pŘÍxnznÍ sMLoUvĚ
na výkon TDS a koordinátora BOZP

s.lu*rnlistrany

1. Střední prŮmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem: Zengrova 822lI, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupen: Mgr. Tomášem Řežábem, ředitelem školy

tČo:
DIč: 

_

bankovní spojení:
číslo účtu:

00602141

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr, Tomáš Řežáb, ředitel, tel.: 608 760 390
(dále jen ,,příkazce")

2. Flagro a.s.
se sídlem: Špálova BOlg,702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupena: Ing. Vladislav Varmuža, Ph, D.
ICO: 286 44 344
DIČ: CZ28644344
bankovníspojení: qSOg a.s.
čísloúčtu: 

-

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp, Zn. Oddíl B,
vložka 4387

(dále jen,,příkazník")

II.
pŘroMĚr DoDATKu

1. Dle bodu 3 čl. V Příkazní smlouvy došlo k prodloužení doby realizace z důvodu
nepředvídatelných Víceprací a to o 2 měsíce, Příkazci tak vzniká nárok na narrýšení odměny
o úhradu za toto období.

III.

oDMĚNA

Celková odměna za technický dozor stavebníka této smlouvy (včetně činnosti
koordinátora bezpeČnosti a ochrany zdrav( při práci na staveništi) je stanovena dohodou
smluvních stran a navyšujc se o období 2 měsíců, odměna činí

odměna bez DPH (za nar,nýšení2 měsíce) 66 000,- Kč

DPH 13 860,- Kč

odměna za navýšenícelkem včetně DPH 79.860r- Kč

z toho:

9Z700602141 nejsme plátci DPH

-

TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby ,,Rekonstrukce střechy budov dílen"



a) Navýšení odměny za technický dozor stavebníka činí:

b) Nauišení odměny za rnikon činnosti koordinátora BOZP činí:

bez DPH

DPH

včetně DPH

bez DPH

DPH

včetně DPH

50.000,- Kč (2x25.000,-/měsíc)

10.500,- Kč

50.500,_ Kč

16.000,- Kč (2xB.000,-/měsíc)

3.360,- Kč

19.360,_ Kč
Původní celková odměna včetně DPH .,..............159,72OřKě
Celková odměna po navýšení dle Dod. č.1 včetně DPH ......239 58O,-Kč

Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy se nemění.

V Ostravě dne: 7,t2,202L V Ostravě dne: 7,l2.202L

:

§iťeuni pnlmy§l$vó šk§§0

OSTRAVA. VÍTKOV|CE
příspěvkovó oroonIz.o"e 2

Š|)álova tJ0/!)

osllilVil,Pií\,o;r. 702 c0
\Y\i w.ilil!]ro.o§tla!ii. 1;z

Varmuža, Ph. D,

TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby ,,Rekonstrukce střechy budov dílen"


